
rfq_402918 - Acquisizione fornitura materiale hardware, di cancelleria e di consumo

Utente Data
Nicoletta Piras 28/11/2022 11:32:53 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205620 Direzione-Nicoletta Piras

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_402918 Acquisizione fornitura materiale hardware, di cancelleria e di

consumo
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Oggetto della presente lettera di invito/disciplinare è l’acquisto di materiale hardware, di cancelleria e di materiale di consumo
per gli uffici del Gal
Stato
In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
1.480 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z4B38B43ED
CUP CUP H79F18000690009
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura

Aff. in economia - cottimo fiduciario

Sezione Descrizione sezione



Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Sono stati invitati tutti gli operatori ieconomici iscritti
alla categoria

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_402918-28-11-2022-11-29-37.pdf  (130 KB)

Categorie
AA22 - CANCELLERIA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
06/12/2022 12:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
09/12/2022 17:00
Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai
fornitori Frequenza di avviso (giorni)

2 0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
28/11/2022 11:32:12
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
28/11/2022 11:32:12

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso



Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (4) 3.495 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
01. Capitolato tecnico cancelleria _signed.pdf Sì 28/11/2022 295 KB
Allegati.zip Sì 28/11/2022 2.584 KB
Determina a contrarre n. 161 del 28.11.2022
Cancelleria_signed.pdf

Sì 28/11/2022 254 KB

Disciplinare_Lettera d'invito_signed.pdf Sì 28/11/2022 363 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

2M PROGETTI SRL Sarroch 070/903079 28/11/2022
11:32

2T SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VILLAMSSARGIA 3357599584 28/11/2022
11:32

A.R. GRAFICA DI MANCOSU ALBERTO ORISTANO 0783303088 28/11/2022
11:32

A & A Srl oristano 0783310134 28/11/2022
11:32

AC COMPUTER DI ALESSANDRO COGONI SELARGIUS 070846651 28/11/2022
11:32

ADG SARDA SRL ELMAS 3917087023 28/11/2022
11:32

AGRIPIU' DI LOCCHE MATTEO E C. S.A.S. PULA 0709208294 28/11/2022
11:32

ALBINO MARRAS COMPUTERS SRL CARBONIA 0781/61912 28/11/2022
11:32

ALEX OFFICE & BUSINESS SRL BENEVENTO +39082423035 28/11/2022
11:32

Alfio Rossi di Francesco Demontis sas La Maddalena 0789737077 28/11/2022
11:32

ALLTEK SASSARI 3456919004 28/11/2022
11:32

ALMACA SRL TN +39 329 1244262 28/11/2022
11:32

Alohomora s.n.c. La Maddalena 3483222064 28/11/2022
11:32

AN.T.A.RES SRL SAN LAZZARO DI
SAVENA

0516259816 28/11/2022
11:32

ANGELO BORGHERO CARLOFORTE 0781855298 28/11/2022
11:32

AP INFORMATICA DI ALESSANDRO PISANO Cagliari 0707564180 28/11/2022
11:32

Apogeo S.r.l. RM 0680691063 28/11/2022
11:32



ARDTEC di Giuseppe Ardu CAGLIARI 0703510249 28/11/2022
11:32

ARGHITTU INFORMATICA DI GIANMARIO
ARGHITTU

SASSARI 3926158527 28/11/2022
11:32

ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. DECOLLATURA 096861495 28/11/2022
11:32

ARTI GRAFICHE PISANO SRL Cagliari 070241291 28/11/2022
11:32

ARTI GRAFICHE SU CRAMINU DORGALI 078496409 28/11/2022
11:32

ASCAM S.R.L. SENIGALLIA 0716610011 28/11/2022
11:32

AT.NET S.R.L. ORISTANO 0783394423 28/11/2022
11:32

BECCIU SARA TULA 3429067624 28/11/2022
11:32

BIPIERRE DI QUARTA VALERIA & C. S.A.S. BRINDISI 0831560175 28/11/2022
11:32

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL SAN MAURIZIO
CANAVESE

0114551555 28/11/2022
11:32

BRACCO di Piras Michele Cagliari 070664832 28/11/2022
11:32

BRESCIANI S.R.L. MILANO 0227002121 28/11/2022
11:32

C.T.S. ALTAVILLA
VICENTINA

0444-349088 28/11/2022
11:32

CAMBONI MARIO E C. S.A.S. CAGLIARI 070285320 28/11/2022
11:32

CARTA E PELLE DI E.S.A. CAGLIARI +393806929380 28/11/2022
11:32

CARTA E PENNA SARROCH 3440104579 28/11/2022
11:32

CARTARIA VALDY Cagliari 070 241313 28/11/2022
11:32

CARTA SANDRO GAVINO RIOLA SARDO 0783410608 28/11/2022
11:32

Carta sas di Carta Luigi e Paolo GESICO 070987031 28/11/2022
11:32

Cartolè di Ruda Alessandra Atzara +393333038140 28/11/2022
11:32

Cartoleria ALAN Oristano 0783778102 28/11/2022
11:32

CARTOLERIA CHESSA DI CHESSA MARIO CAGLIARI 070/403344 28/11/2022
11:32

CARTOLERIA TONIO COLLU SRL CAGLIARI 070307354 28/11/2022
11:32

Cartolibreria Azzena Andrea e Serra Grazia Lucia Alghero 079976602 28/11/2022
11:32

CARTOLIBRERIA L’ABBACO DI MELE GIUSEPPINA Fonni 3492638676 28/11/2022
11:32

CARTOLIBRERIA STOCCORO ENRICO DITTA
INDIVIDUALE

sassari 079216514 28/11/2022
11:32

CARTOLIMA SRL SASSARI 0792015107 28/11/2022
11:32

Cartotecnos Desulo 07846170 28 28/11/2022
11:32

CD Marconi Srl Cagliari 070402180 28/11/2022
11:32

CENTRO COMMERCIALE SUL RIO SSRL JERZU 078270313 28/11/2022
11:32

CENTRO PREMIAZIONI SPORTIVE DI DESOLE
SEBASTIANO

OLBIA 078951074 28/11/2022
11:32

Centro Scuola Ufficio di Marco Dessì sestu 3492864242 28/11/2022
11:32

CENTRO SERVIZI COMPUTER DI LORENZO SARRIA Sassari 079299275 28/11/2022
11:32

CENTRO SERVIZI INFORMATICI DI CAPULA
FRANCO

castelsardo +393205632756 28/11/2022
11:32

centro stampa baronia snc di demelas francesco
&c.

siniscola 0784 875084 28/11/2022
11:32



CENTRO UFFICIO SERVICE SOC. COOPERATIVA roma 066690073 28/11/2022
11:32

CERACARTA S.P.A. FORLI' 0543/780055 28/11/2022
11:32

Ceramic Art Macomer 0785605206 28/11/2022
11:32

CHESSA S..A.S DI CHESSA MARIA GIUSEPPA BUDDUSO' 3923468382 28/11/2022
11:32

CHIROLLO Katia Arzachena 3934005783 28/11/2022
11:32

CIEFFE POINT SRLS Cagliari 0702891717 28/11/2022
11:32

CINE FOTO ARTISTICA MULLANO DI MULLANO
MIRIO

SARROCH 070900481 28/11/2022
11:32

CISCRA SPA VILLANOVA DEL
GHEBBO

0425651238 28/11/2022
11:32

CITS di Flore Pier Luigi NUORO 078437842 28/11/2022
11:32

Città della Cultura/Cultura della Città Società
Cooperativa

Ferrara +39 0532 760050 28/11/2022
11:32

Computer's House di Andrea Cubeddu OROSEI 0784991022 28/11/2022
11:32

COMPUTER HOUSE DI UCCHEDDU EFISIA CAPOTERRA 070721358 28/11/2022
11:32

COMPUTER SCIENCE S.A.S. DI A. MARTINEZ & C. CAGLIARI 070454036 28/11/2022
11:32

Comunica Società Cooperativa Sassari 0792119025 28/11/2022
11:32

Consard di Piga Simone (ditta individuale) Quartu S.E. 3397773171 28/11/2022
11:32

CONSORZIO ARCOBALENO CARLOFORTE 0781855298 28/11/2022
11:32

CONSORZIO SISTEMA CULTURALE SARDEGNA
SOCIETA' COOPERATIVA

Cagliari +393928507948 28/11/2022
11:32

Constur di Mauro Trullu San Giovanni Suergiu 3470423944 28/11/2022
11:32

Cooperativa Sociale South West Port Portoscuso 3383237494 28/11/2022
11:32

COPIER SERVICE SRL UNIPERSONALE CAGLIARI 070490471 28/11/2022
11:32

Copy Right di Marilena Carlotti SASSARI 079200395 28/11/2022
11:32

Corporate Express S.r.l. Castelleto Cervo 0161/880227 28/11/2022
11:32

Creativi Associati S.r.l. Sanluri 070 935 0010 28/11/2022
11:32

CUT & SCRATCH STUDIO GRAFICO DI TRAVERSO
CINZIA

LA MADDALENA 0789738629 28/11/2022
11:32

D. & C. - DESIGN AND CONSULTING SRL NOALE +39415802181 28/11/2022
11:32

D. & D. di Alessandro e Flavia Deriu SNC Bosa 0785377219 28/11/2022
11:32

D.S.A. snc Iglesias +39078133233 28/11/2022
11:32

Dessi Commerciale villasimius 070/791058 28/11/2022
11:32

Dialtec di Marco Meloni & C. Selargius 0703321861 28/11/2022
11:32

Diellepi S.A.S di Demurtas Paolo e C. Sassari 070230255 28/11/2022
11:32

DIGITAL NUE S.R.L. ELMAS 0707530257 28/11/2022
11:32

Digito srl Olbia 3477836533 28/11/2022
11:32

Ditta individuale Sassari 3384471266 28/11/2022
11:32

Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò Vignate 3488645908 28/11/2022
11:32

Dueg Società Cooperativa Oristano 0783/310134 28/11/2022
11:32



Dyne Tech 09039 0707566576 28/11/2022
11:32

Eco Laser Informatica Srl Roma 065294094 28/11/2022
11:32

ECORIGENERA DI CARTA SALVATORE SELARGIUS 070853562 28/11/2022
11:32

ECOTEK di Steri Simone Gonnosnò 3471383279 28/11/2022
11:32

Ecra Srl Battipaglia 0828 996044 28/11/2022
11:32

edicola s.antonio SESTU +393496862070 28/11/2022
11:32

EDILIZIA BALIA S.A.S. DI GIAN MARCO BALIA & C. CARBONIA 078160277 28/11/2022
11:32

Edilkom del Dott. Emanuele Maugeri catania 095431603 28/11/2022
11:32

Edil Murgia s.n.c. di Murgia Milena Tertenia +39078293070 28/11/2022
11:32

ELCOM DISTRIBUZIONE S.r.l. SESTO CAMPANO 0865909035 28/11/2022
11:32

EleSys di Marongiu Roberto (Ditta Individuale) Perdasdefogu 0782950007 28/11/2022
11:32

EOS SRL CERVARESE SANTA
CROCE

049/9915554 28/11/2022
11:32

ERMES SRL CALDERARA DI RENO 051757040 28/11/2022
11:32

ERREBIAN S.P.A. Pomezia 06/918261 28/11/2022
11:32

ETELWEB S.R.L. Torino 01119210378 28/11/2022
11:32

ETISARDA DI MASSIMILIANO SCALAS Cagliari 070553114 28/11/2022
11:32

ETT S.r.l. ACIREALE 0958166070 28/11/2022
11:32

EUROSIGNAL NURRI 0782849502 28/11/2022
11:32

EVOMATIC SRL ROVIGO 0425471157 28/11/2022
11:32

EXCOGITO SRL San Giorgio del
Sannio

08241748461 28/11/2022
11:32

EXPERT-TONER SRL Benevento 082423035 28/11/2022
11:32

Explorer Informatica Srl Messina +390902936000 28/11/2022
11:32

F.L. COMUNICAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIETÀ COOPERATIVA

Sassari 3939079555 28/11/2022
11:32

FARELAB S.r.l.s Limena 0497851120 28/11/2022
11:32

FATICONI SPA CAGLIARI 07052921 28/11/2022
11:32

FIGIMA di Fiori Massimiliano Ossi 079348426 28/11/2022
11:32

FIGUS LUIGI E FIGLI SNC Villasor 0709648061 28/11/2022
11:32

Fiori Salvatore Trinità d'Agultu e
Vignola

3471996378 28/11/2022
11:32

FlyIp di Daniele Mulas Cagliari 0708490201 28/11/2022
11:32

FMTECHNOLOGY SRL LECCE 3290236302 28/11/2022
11:32

FOREX SRLS cagliari 3207598609 28/11/2022
11:32

FRATELLI DESSI DI MARIO SRL CAGLIARI 070669145 28/11/2022
11:32

FUJIFILM Italia S.p.A. CERNUSCO SUL
NAVIGLIO

02929741 28/11/2022
11:32

G.M.P. F.LLI MURA & C. S.N.C. CAGLIARI 070400527 28/11/2022
11:32

GAVIMEDICA S.R.L. CICCIANO +39 0813993236 28/11/2022
11:32



GBR ROSSETTO SPA RUBANO 049/8738666 28/11/2022
11:32

GEN-ART SRL ROMA 069349111 28/11/2022
11:32

GENESIS DI SENIS DAVIDE SAN GAVINO
MONREALE

0709375648 28/11/2022
11:32

GEOGRAPHIS STUDIO DEI GEOM. MAURIZIO
VACCA E GIANSILVIO PINNA SNC

Cabras 0783395009 28/11/2022
11:32

GEOM. CHESSA DOMENICO benetutti +39 3498426559 28/11/2022
11:32

GIANFRANCO PASCALE SRL ROMA 065030373 28/11/2022
11:32

Giovanni Mannu Bitti +393475269847 28/11/2022
11:32

GRAFICHE E.GASPARI S.R.L Granarolo dell'Emilia 051/763201 28/11/2022
11:32

GRAFICSPORTLEONI DI LEONI MAURO ORROLI +393489957831 28/11/2022
11:32

GraphicMania Gavoi 3495857085 28/11/2022
11:32

GraphicMania Snc di Giangavino Mastio Gavoi 3495857085 28/11/2022
11:32

green s.r.l. catania 095495069 28/11/2022
11:32

GREM TEC DI MANCA ROBERTO GONNESA 3939089838 28/11/2022
11:32

GRUPPO GIODICART Trani 0883494847 28/11/2022
11:32

GRUPPO SPAGGIARI PARMA PARMA 0521299412 28/11/2022
11:32

HARD SOFT DI TOSCIRI VINCENZO TORTOLI' 0782622611 28/11/2022
11:32

Hardware Serice di Frau Valentino Mogoro 0783997018 28/11/2022
11:32

HELPER SNC BARI SARDO +393383203242 28/11/2022
11:32

HQ MEDIA S.R.L. Quartu Sant'Elena 070811189 28/11/2022
11:32

H-SERVICE SRL MARCIANISE 0823516146 28/11/2022
11:32

Hub Services s.r.l.s. Sassari 3896320646 28/11/2022
11:32

ICART SRL POZZOMAGGIORE 078521639 28/11/2022
11:32

Ichnos Store Office di Bittau Marco Ozieri 079780366 28/11/2022
11:32

ICR S.P.A. ROMA 06/66157157 28/11/2022
11:32

IDEA MARKETING di Chiappa Raffaele & C. S.A.S RIVERGARO 0523958997 28/11/2022
11:32

IDEA UFFICIO DI PISTUDDI MARIA BERNARDETTA CALANGIANUS 079662093 28/11/2022
11:32

ID SOLUTIONS SRL ROMA 06/41218502 28/11/2022
11:32

INCASPISANO S.P.A CAGLIARI 070/21071 28/11/2022
11:32

INDACO PROJECT Castel Maggiore 0516166900 28/11/2022
11:32

infocom di sechi gavino USINI 079382056 28/11/2022
11:32

INFORMAN DI VINCENZO LAPIA Nuoro 0784254093 28/11/2022
11:32

Ing Giovanni Nugnes CAGLIARI 0702350620 28/11/2022
11:32

INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA RONCADELLE 030.36905 28/11/2022
11:32

INTERMEDIA S.N.C. lanusei 078241161 28/11/2022
11:32

ISMO SERVICE di Podda Marco ORISTANO 0783211991 28/11/2022
11:32



Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato Roma 0685082812 28/11/2022
11:32

ITACA COSTRUZIONI SRL MARSALA 0923990522 28/11/2022
11:32

KRATOS SPA CORIANO 0541-650533 28/11/2022
11:32

KSD PARTNERS SRLS USMATE VELATE 3922581005 28/11/2022
11:32

L'Acquerello S.a.s. di Piras Rosa Angela &. Quartucciu 070884233 28/11/2022
11:32

L'utile & il Dilettevole di Melis Francesco Tertenia +0393299470377 28/11/2022
11:32

LAB.ADV. S.R.L.S. NAPOLI 3282184965 28/11/2022
11:32

LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO (ditta
individuale)

DOMAGNANO 0549903505 28/11/2022
11:32

LA SORGENTE DI ENRICO GALLUS SERRAMANNA +393492833783 28/11/2022
11:32

LIBRART DI SOGGIU DAVIDE Villaspeciosa 0709639505 28/11/2022
11:32

Libreria Azuni di Emiliano Longobardi Sassari 079233454 28/11/2022
11:32

Libreria Giuridica Srl Olbia 078957075 28/11/2022
11:32

LOGUDORO SERVICE SNC OZIERI 079788507 28/11/2022
11:32

LOI ELISABETTA ESTERZILI +393464740952 28/11/2022
11:32

LONGONI S.R.L. CAGLIARI 0702110175 28/11/2022
11:32

LO SCOLARO DI LOBINA A. S.A.S. PULA 0709209817 28/11/2022
11:32

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli 3331729402 28/11/2022
11:32

M.ID.EL. FORNITURE S.N.C. Simaxis 0783405073 28/11/2022
11:32

M3 SERVIZI SRL Cagliari 070903079 28/11/2022
11:32

Maggioli S.p.A. Santarcangelo di
Romagna

0541628111 28/11/2022
11:32

Magic Point s.a.s Iglesias 0781 24433 28/11/2022
11:32

MANCA IGOR SALVATORE aritzo 0784629134 28/11/2022
11:32

MANCA MAURIZIO aritzo 0784/628142 28/11/2022
11:32

MANNAI ORIETTA SAS SAN GIOVANNI
SUERGIU

0781689592 28/11/2022
11:32

MAPITEC SRLS Capoterra +393517860905 28/11/2022
11:32

Marco Polo Snc Subbiano 0575421203 28/11/2022
11:32

MARGHERITA CASALINGHI modugno 0805320516 28/11/2022
11:32

Maria srl La Maddalena +39340258951662 28/11/2022
11:32

MARKET SCREENTYPOGRAPHIC SELARGIUS 070846125 28/11/2022
11:32

Marmilla.net di Massimiliano Cocco usellus 0783912284 28/11/2022
11:32

Media Center cube s.r.l. Cagliari 070670593 28/11/2022
11:32

MEDIAGEST ROCCAMONFINA 0823921946 28/11/2022
11:32

MEDIAMARKET VERANO BRIANZA 0702288592 28/11/2022
11:32

MEDICAL SAN DI MARCOGIUSEPPE FRANCESCA CALVELLO 0971923490 28/11/2022
11:32

MERCOLEDISANTO Rescue & Adventure SRL us BARI 0805232360 28/11/2022
11:32



METIGROUP SRL SASSARI 0704510496 28/11/2022
11:32

MICRO SERVICE DI SENES PINUCCIA MARINA E
C.SAS

ORISTANO 0783778045 28/11/2022
11:32

MIDA S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

Verona 0458200950 28/11/2022
11:32

MIlle Libri Formazione snc di Mulas Giuseppina e
C

SASSARI 079/00230 28/11/2022
11:32

MONTIS FARRUCCIO sanluri 0709301247 28/11/2022
11:32

MYO SPA POGGIO TORRIANA 0541/311311 28/11/2022
11:32

N.I.D.O. S.P.A. A SOCIO UNICO ROMA 0640501658 28/11/2022
11:32

NADA2008 ROMA 0696030990 28/11/2022
11:32

NeoSystem di Alberto Fiori & C. Sassari 0799576905 28/11/2022
11:32

NONSOLOUFFICIO ORISTANO 0783769097 28/11/2022
11:32

NOVACART S.R.L. SESTU 070238571 28/11/2022
11:32

Nuova Csm Impianti S.r.l.s. Cagliari 3930000621 28/11/2022
11:32

Nuova Godot - Libreria Caffè Letterario Isili 0782450476 28/11/2022
11:32

OFFICE DEPOT ITALIA SRL ASSAGO 02/82285.1 28/11/2022
11:32

OFFICENET DI LUCA LEONI ORROLI 0782847575 28/11/2022
11:32

OFFICINE GRAFICHE DELLA SARDEGNA S.r.l. CAGLIARI 070490941 28/11/2022
11:32

Olin snc di Piras Todde & c. Nuoro 0784235044 28/11/2022
11:32

PAGNINI ARALDICA E EDITORIA FIRENZE 0556800074 28/11/2022
11:32

Paola Mannoni Calangianus 079660284 28/11/2022
11:32

Paper Point di Cogoni Stefano ISILI 3403828928 28/11/2022
11:32

PAPER POINT SAS DI COSSU MANOLO CARBONIA 0781-670773 28/11/2022
11:32

PC OFFICE SRL CAGLIARI 070279054 28/11/2022
11:32

Pegaso - Società cooperativa sociale a.r.l. Ossi +393392717854 28/11/2022
11:32

PER FILO E PER SEGNO di Monica Viglioli Olbia +39078925006 28/11/2022
11:32

pesolo cagliari 070284666 28/11/2022
11:32

Piccola Libreria Sa Tellaja PAULI ARBAREI 070939063 28/11/2022
11:32

PIESAN INFORMATICA DI PIETRO SANNA BONO 0797949031 28/11/2022
11:32

PIRASUFFICIO S.R.L. CAGLIARI 070532133 28/11/2022
11:32

Pisano Francesco Escalaplano 070/951678 28/11/2022
11:32

PISCHEDDA GAVINO BUDDUSO 3470495863 28/11/2022
11:32

Pizzocri Srl Dogana +393488645908 28/11/2022
11:32

Polaris Srl Sassari 079280967 28/11/2022
11:32

PRINK CORPORATE SALES SRL roma 06882931 28/11/2022
11:32

PROGETTI D'UFFICIO SRL SASSARI 0792078742 28/11/2022
11:32

Progetto Azienda di Valzano Romolo Campi Salentina 0832714437 28/11/2022
11:32



PROMO CS DI DELOGU ALESSIO LA MADDALENA 393282579856 28/11/2022
11:32

PUNTO COM DI ALESSANDRO CRASTA Nule 079765037 28/11/2022
11:32

R.S. Servizi snc Arzachena 0789/83456 28/11/2022
11:32

RA.BEN. SRL CAGLIARI 0705489155 28/11/2022
11:32

Radiocom Società Cooperativa Adrano 0957690089 28/11/2022
11:32

Raighinas Sassari 3318570156 28/11/2022
11:32

Rbk Technology Srl cagliari +393924299167 28/11/2022
11:32

S.G.F. s.r.l. Sassari 079-2593031 28/11/2022
11:32

S.H.S. di Piras Francesco Cagliari +39070524310 28/11/2022
11:32

S'artegrafika castelsardo 0794816353 28/11/2022
11:32

SA BABBAIOLA di Rossi Michela SARROCH 070900415 28/11/2022
11:32

SALES SRL RIVOLI 0119571000 28/11/2022
11:32

saltini consulting villorba +393488720779 28/11/2022
11:32

SANNA MARIA LUISA BUDDUSO' 079716003 28/11/2022
11:32

Santa Margherita SCS Iglesias 0781 1865860 28/11/2022
11:32

Sapidata SpA Gualdicciolo 0549999779 28/11/2022
11:32

Sarda EDP di Renato Vincis & C. sas Cagliari 070240242 28/11/2022
11:32

Sarda Sistemi Ozieri 3476646198 28/11/2022
11:32

Sardu Sistemi del Dr. Andrea Sardu sas cagliari 070273077 28/11/2022
11:32

SCENARI VERDI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS NUORO 0784/257015 28/11/2022
11:32

SEARCHIN_WEB DI MAURO COA Cabras +393475360398 28/11/2022
11:32

SEA SERVIZI Sassari 079/251229 28/11/2022
11:32

SEBERG S.R.L. CURNO +39 035461200 28/11/2022
11:32

sECHI iNFORMATICA S.R.L. UNIPERSONALE Oristano 0783299099 28/11/2022
11:32

Senes Informatica di Riccardo Senes & C Snc Sassari 0795551104 28/11/2022
11:32

SERRA BARBARA SARULE 3471157058 28/11/2022
11:32

SERVIZI COSTRUZIONI F.LLI SERCI S.R.L.S. Oliena 3472149012 28/11/2022
11:32

Several Service Soc. Coop Iglesias 0781872476 28/11/2022
11:32

SI.RI.SE MULTISERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

Ploaghe +393475429124 28/11/2022
11:32

sigma industria grafica srl CAGLIARI 078572739 28/11/2022
11:32

SINTEL SNC LACONI 0782869026 28/11/2022
11:32

SIST.EL INFORMATICA S.R.L. NUORO 078434280 28/11/2022
11:32

SISTEMA UFFICIO SRL ARZACHENA 0789845000 28/11/2022
11:32

SISTERS SRL SAN PIETRO IN
CASALE

051/320210 28/11/2022
11:32

SitSardegna.it di Giovanni Angelo Pinna Gonnosfanadiga 0707966557 28/11/2022
11:32



SIXTY DI CUCCU AGOSTINA Santadi 3497542323 28/11/2022
11:32

SLANE S.R.L.S. CAGLIARI 0707967169 28/11/2022
11:32

SMILE CARTOLIBRERIA di Marcella Tola Villamassargia 078174996 28/11/2022
11:32

società cooperativa sociale Di-segno Cagliari 3928507948 28/11/2022
11:32

Soft Point di Contu Marcantonio jerzu 078271005 28/11/2022
11:32

Soru Nicola ORANI 078474938 28/11/2022
11:32

SPENACOMPUTER SRL nuoro 0784253123 -
0784250158

28/11/2022
11:32

SPHERIX TORINO 011785638 28/11/2022
11:32

SP Service srls Cagliari 360560453 28/11/2022
11:32

sqweasy srl VITERBO 07611871035 28/11/2022
11:32

SSI INFORMATICA NUORO 3490529881 28/11/2022
11:32

SSI SRLS Nuoro 078439477 28/11/2022
11:32

Stefano Mereu Cagliari 0703495452 28/11/2022
11:32

STEP SORSO 079350332 28/11/2022
11:32

STSINFORMATICA IGLESIAS +390781805192 28/11/2022
11:32

Studio Linea Service srl Cagliari 070457715 28/11/2022
11:32

STUDIO TECNICO PARISI REGGIO CALABRIA 0965672641 28/11/2022
11:32

Tag S.r.l.s. oristano +393928193433 28/11/2022
11:32

TEA PRODUCTION Società Cooperativa VIETRI DI POTENZA 0971718811 28/11/2022
11:32

Technology System Store di Porcu Ornella CAGLIARI 0703114143 28/11/2022
11:32

TECH TRADE SRL Monte di Procida (Na) 08119176610 28/11/2022
11:32

TECNO SERVICE DI ANTONIO LACONI OLBIA 0789646025 28/11/2022
11:32

Tecnoservizi di Giuseppe Pisu Villaputzu +393356505014 28/11/2022
11:32

tecno system di contu e doa TORTOLI 3473804369 28/11/2022
11:32

Teraprint roma 0245076383 28/11/2022
11:32

TESAC SRL Roma 0692915 720 28/11/2022
11:32

TIDILI STEFANO BONORVA 079867243 28/11/2022
11:32

TIEMME OFFICINE GRAFICHE SRL CAGLIARI 070 948128/29 28/11/2022
11:32

TIMBRIFICIO FABRIZIO TROIS MONSERRATO 070656790 28/11/2022
11:32

Tiozzo Giuseppe s.a.s. Verona 0459200320 28/11/2022
11:32

TIPOGRAFIA DENTI G. DI ROBERTO DENTI SASSARI 079273054 28/11/2022
11:32

Tipografia Galli di Piacentini Romolo PIEVEPELAGO 053671883 28/11/2022
11:32

TIPOGRAFIA GHILARZESE Ghilarza 078554684 28/11/2022
11:32

TIPOGRAFIA IL TIMBRO DI DERIU GIULIANA CAGLIARI +39070284711 28/11/2022
11:32

TIRRENIA S.R.L. Genova 010/561456 28/11/2022
11:32



TOP SERVICE INTERNATIONAL PORTICI 0810486792 28/11/2022
11:32

TORTOLINET SNC tortolì 0782621122 28/11/2022
11:32

TSN SRL Cagliari +393470411140 28/11/2022
11:32

Udella Sport Snc di Monica e Ivano Udella Cagliari 070284820 28/11/2022
11:32

UFFICIO APPALTI MILANO 0292853681 28/11/2022
11:32

Ultrapromedia Srl Roma 0690274090 28/11/2022
11:32

Uno Srl Sassari 079951227 28/11/2022
11:32

UPZ DI PAOLO PUTZU E C. SNC Quartu Sant'Elena 070823900 28/11/2022
11:32

V.L.M. Società cooperativa Fluminimaggiore 3401435865 28/11/2022
11:32

VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. Coiana Cagliari 0708561735 28/11/2022
11:32

Veltios di Maurizio Manca Selargius 3495469765 28/11/2022
11:32

VELTIOS S.r.L. Quartu sant'Elena 070240072 28/11/2022
11:32

Vemar di Antonello Ventre & C. S.A.S. Paterno di Lucania 0975341387 28/11/2022
11:32

Waltale srl Assemini +393387364178 28/11/2022
11:32

WATER WOOD DESIGN SRL SASSARI +393486953028 28/11/2022
11:32

webtronica srl villacidro 0709334008 28/11/2022
11:32

WILLCHIP INTERNATIONAL MILANO 0266200623 28/11/2022
11:32

WORLD MARKET ELECTRONICS SRL ELMAS 0702128005 28/11/2022
11:32

World Technology di Luigi Boi Cagliari 0702346452 28/11/2022
11:32

XPRESS SRL cagliari 07056788070 28/11/2022
11:32

XXI PARALLELO S.R.L Roma 3312235996 28/11/2022
11:32

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Domanda di partecipazione  Domanda di partecipazione Allegato
firmato

1.1.2 DGUE  DGUE Allegato
firmato

1.1.3 Dichiarazione Dichiarazione integrativa per gli operatori economici ammessi al concordato
preventivo con continuità̀ aziendale di cui all’articolo 186 bis del r.d. 16 marzo
1942, n. 267.

Allegato
firmato

1.1.4 Autorizzazione dati personali  Autorizzazione dati personali Allegato
firmato



1.1.5 Altre Dichiarazioni Inserire le eventuali altre dichiarazioni ai sensi dei punti: 5,6,7,8,9,10,11 Allegato
firmato

1.1.6 Procura Da inserire obbligatoriamente nel caso in cui il sottoscrittore sia procuratore Allegato
firmato

1.1.7 Comunicazione sulla
tracciabilità dei flussi
finanziari

 Comunicazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Prezzo ( Prodotti 1 , Colonne: 1 )
2.2 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Prezzo

CodiceDescrizioneNoteMostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento parametro
Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.1.1  Sconto No 1.480

 Prezzo offerto
(Da compilare )


